
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 15 de março de 2023 Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21AF71A172C2E7B91ADD73551D626BD1



quarta-feira, 15 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• EXTRATO CONTRATO 044-2023 - BAHIA MEDIC

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21AF71A172C2E7B91ADD73551D626BD1



quarta-feira, 15 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrito no CNPJ nº 15.229.287/0001-01, com endereço comercial na  Rua Jose de Deus Pereira, nº 

287 na cidade de Guanambi, Bahia. 

OBJETO: Fornecimento de medicamentos referente ao lote 01 em atendimento as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde deste Município. 

Nº DO CONTRATO: Nº 044/2023 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 15 de março de 2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2022 

Caatiba – Bahia, 15 de março de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21AF71A172C2E7B91ADD73551D626BD1


		2023-03-15T11:27:37-0300




